
UCHWAŁA NR XXXVII/252/22 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/88/19 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 pażdziernika 2019 r. 
w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r.  poz. 559)  oraz art. 15 ust.1, art 19 pkt1 lit.a)i pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz.U z 2019 r poz. 1170 ze zmianami) Rada Miejska 
w Kobylinie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/88/19 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 pażdziernika 2019 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz.9281) zmienia się treść pkt 2 w § 3,  który  otrzymuje  
brzmienie: "2. Na inkasenta wyznacza się Pana Tadeusza Pospiecha” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Chlebowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0BA8BD-D16D-4715-84DA-80F7E2854D06. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


